

**H Haurum Holding ApS**  
Dæmningen 15 A, 3. tv., 7100 Vejle

**CVR-nr. 39 36 59 52**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022

---

Henrik Gandrup Haurum  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	H Haurum Holding ApS Dæmningen 15 A, 3. tv. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 39 36 59 52
	Stiftet: 25. februar 2018
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Gandrup Haurum
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Kapitalinteresse</b>	BC Medarbejder Holding ApS, Ikast - Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, foretage investeringer samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.954 t.kr. mod 1.612 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.255	-2.751
Indtægt af kapitalinteresse	2.009.049	1.637.681
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.890</u>	<u>-23.331</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.953.904</b>	<b>1.611.599</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.953.904</u></b>	<b><u>1.611.599</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.709.349	1.550.509
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	130.155	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-51.910</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.953.904</u></b>	<b><u>1.611.599</u></b>

## Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u>        </u>	<u>        </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresse	6.001.631	4.292.282
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.001.631</u>	<u>4.292.282</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.001.631</u></b>	<b><u>4.292.282</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.001.631</u></b>	<b><u>4.292.282</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.259.858	1.550.509
	Overført resultat	640.692	510.537
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>4.064.950</u></b>	<b><u>2.224.046</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.888.624	2.064.486
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	44.307	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.936.681</u>	<u>2.068.236</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.936.681</u></b>	<b><u>2.068.236</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.001.631</u></b>	<b><u>4.292.282</u></b>

## 2 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	0	562.447	70.000	682.447
Udloddet udbytte	0	0	0	-70.000	-70.000
Resultatandel	0	1.550.509	-51.910	113.000	1.611.599
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.550.509	510.537	113.000	2.224.046
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	1.709.349	130.155	114.400	1.953.904
	<b>50.000</b>	<b>3.259.858</b>	<b>640.692</b>	<b>114.400</b>	<b>4.064.950</b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>1. Kapitalinteresse</b>		
Kostpris 1. januar	2.741.773	0
Overførsel	0	685.443
Tilgang i årets løb	0	2.056.330
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>2.741.773</b>	<b>2.741.773</b>
Opskrivninger 1. januar	1.585.378	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.043.918	1.585.378
Udbytte	-299.700	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>3.329.596</b>	<b>1.585.378</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar	-34.869	0
Årets afskrivninger på goodwill	-34.869	-34.869
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december</b>	<b>-69.738</b>	<b>-34.869</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>6.001.631</b>	<b>4.292.282</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	278.955	313.824
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	348.693
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
BC Medarbejder Holding ApS	Ikast - Brande	44,40 %
<b>2. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 15 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		